МуниципаЛьное автонОмное дошКольное образовательное }пrре}цдение детский сад ЛЬ 5 <<Малышка>
Россия, 652300,Кемеровская область, г.Топки, М-он кКрасная горко>,5,

Телефон/факс (8 3 84 54) 3- 1 4-5 l, mail:sadmalishka@yandex.iu

Протокол ЛЬ 7
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного

образовательного учрещдения детский сад ЛЬ 5 <Малышкu,>
от 28.06.2024 г.

Место проведения - МА,ЩоУ детский сад Nч 5 <Малышка>.

На заседании присутствовали:
1) Глебова т. ю. - начальнИк управления образования;
2) Юдина Е.н. - зап{еститель начальника упрtlвления образовtlЕиrl;
3) Муршrкипа Н. В. - председатель комитета по управлению муflиципальным имуществом
адд{инистрации Топкинского муниципЕrльного округа;
4) Князева л.п. - старший воспитатель МАЩОУ детский сад Jф 5 <Ма.тtышка>.
5) КомароВа Ю.С. - представитель общественности;
на заседании присутствуют 5 членов Наблюдательного совета.

ОтсугствовЕtли - 0 человек
Приглашенные:
- ШамидоВа ольга ВикторовНа - зЕlведУющиЙ MAfloY детский сад М 5 <Мальттпка);

Повестка заседания:
1, ВнесеНие измеЕений В план фиНаЕсовО - хозяйсТвенной деятельЕости Еа 2024 год

МАДОУ детский сад Ns 5 кМалышка>.

Слушали: зап4еститеJUI начальЕика упраВления образовация Юдцну Е.Н., она предложила
внестИ следующие изменения в ПФХЩ на2024 год муниципrlльного автономного дошкоJьного
образовательного rIреждения.

1. Внести измеЕения в ПФХЩ по муниципальному задаfiию:
- р4еньшить расходы по статье З10 (код цели 0420002024) Еа сумму 9 900,00 руб.;- увеличить расходы по статье 346 (кол цели 0420002024) на сршу 9 900,00 рф.;_ реличить расходы по статье З42 на сумму 20 000,00 руб.;
- увеличить расходы по статье 85ll291 на срму 1ОО 2Яd,00 руб..
ПроголосовaIли: (<за) - 5 человек

сIротив> - IIет.
(воздержавшихся> - нет.

Решение Наблюдательного совета:
Внести изменения в плаЕ финансово-хозяйственной деятельности мАдоУ

Председатель Глебова Т.Ю.

Мурапткина Н. В

\::

Секретарь

l

:J